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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde yayın faaliyetlerini yürüten 

"TECHNICS – Journal of Applied Technologies" hakemli, uluslararası ve disiplinlerarası dergisinin 

makale kabulü ile ilgili çağrı metni ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve ilgililere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Nuri AYDIN

Rektör

Ek:Yazı örneği (2 sayfa)

Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTELERE
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Ek:Yazı örneği

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde yayın faaliyetlerini yürüten TECHNICS – Journal of 

Applied Technologies – hakemli, uluslararası ve disiplinlerarası dergimizin makale kabulü ile ilgili çağrı 

metninin Türkiye'deki tüm üniversite rektörlüklerine ulaştırılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
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TECHNICS-Journal of Applied Technologies Dergisi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu tarafından çıkarılan hakemli bir dergidir. Dergi, genelde toplumun bilimsel 

gelişimine katkı vermek, özelde ise Ambalaj teknolojileri, Bilgisayar ve Bilişim teknolojileri, Sanal 

Gerçeklik, Elektrik, İklimlendirme ve Soğutma, Biyomedikal Cihaz Teknolojileri, Elektronik, Elektronik 

ve Haberleşme, Kontrol ve Otomasyon, Radyo ve Televizyon, Seramik ve Cam Tasarımı, Basım, Baskı, 

Matbaacılık, Yayım, Grafik Tasarımı, Makine ve Metal Teknolojileri, Polimer Teknolojisi, Otomotiv, 

Sualtı Teknolojisi, Uçak Teknolojisi, Özel Güvenlik ve Koruma, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik, Ayakkabı 

Tasarımı ve Üretimi, Deri Teknolojisi, Sivil Havacılık ve belirtilen alanlarla ilişki tüm disiplinlerin 

etkileşime girerek, disiplinlerarası bilimsel çalışmaların yaygınlaşmasını sağlamayı kendine amaç 

edinmiştir.

Yılda iki sayı olarak yayımlanan TECHNICS-Journal of Applied Technologies Dergisi, Ekim sayısı için halen 

makale değerlendirmeye devam etmektedir. Dergi hakkında ayrıntılı bilgi almak için tjat.iuc.edu.tr 

adresinden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz. Ayrıca iletişim için; tjat@iuc.edu.tr adresine e-posta 

gönderebilirsiniz. 
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